
ESTETSKA –  KOZMETSKA DERMATOLOGIJA

BOTOX- ČELO

BOTOX- OKO OČIJU

BOTOX- GLABELA

BOTOX- ČELO, OKO OČIJU I GLABELA

BOTOX- GUMMY SMILE

BOTOX- LEČENJE PRETERANOG ZNOJENJA
ISPOD PAZUHA (HIPERHIDROZE)

MEZOTERAPIJA- CELULITIS

HEMIJSKI PILINZI

HIJALURON 1ml

PRP tretman

MEZOTERAPIJA- JEDNA REGIJA

LIPOLIZA

18,000

18,000

18,000

30,000

24,000

60,000

7,200

10,000-12,000

30,000

18,000

7,200-9,600

7,200-9,600


